

# アレルギーチェックシート

日本菓子専門学校では、食品を取り扱う立場からアレルギーの確認を行っています。  
事前に把握することで、様々な対処をすることができます。  
下記の項目のチェック及び記入をお願いいたします。

フリガナ  
氏名

01 アレルギーをお持ちですか？ ※該当する方に☑を記入。

なし

あり

※02の記入をお願いいたします。

02 当てまはる項目すべてのチェックをお願いいたします。

## ■特定原材料7品目

えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)

## ■特定原材料に準ずる21品目

アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシュー ナッツ	キウイ フルーツ
牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉
バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン

■食品以外のアレルギーがあればご記入ください。

■学校が配慮するために把握しておいた方がよいことがあればご記入ください。

※本紙にご記入いただきました情報につきましては、学生の安全配慮にのみ使用いたします。